

Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS

Engmosevej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 92 50 96

Årsrapport

1. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS
Engmosevej 4
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26 92 50 96
Stiftet: 18. december 2002
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Paul Preben Bretteville Lenzberg
Thomas Lindberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 982.540 mod 155.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

1. januar 2021 overtog nye ejere selskabet. Ny ledelse blev indsat i virksomheden på samme tidspunkt. Den nye ledelse har konstateret fejl i tidligere års aflagte årsrapporter. Effekt af ændringer vedrørende tidligere år forhøjer egenkapitalen med TDKK 545. Sammenligningstal vedrørende tidligere år er tilpasset i årsrapporten for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	1.357.284	760.169
2 Personaleomkostninger	-177.052	-516.740
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.476	17.212
Driftsresultat	1.148.756	260.641
Andre finansielle indtægter	218.898	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154.637	-26.393
Resultat før skat	1.213.017	234.248
3 Skat af årets resultat	-230.477	-79.064
Årets resultat	982.540	155.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	482.540	155.184
Disponeret i alt	982.540	155.184

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.972.175	4.003.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.972.175</u>	<u>4.003.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.972.175</u>	<u>4.003.651</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.494	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.839
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.319.960	0
Udskudte skatteaktiver	328.301	321.376
Andre tilgodehavender	23.265	0
Periodeafgrænsningsposter	166.392	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.843.412</u>	<u>326.215</u>
Likvide beholdninger	<u>1.242.364</u>	<u>589.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.085.776</u>	<u>915.539</u>
Aktiver i alt	<u>17.057.951</u>	<u>4.919.190</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.970.551	3.488.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.595.551</u>	<u>3.613.011</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.287.502	0
Deposita	586.137	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.873.639</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	63.537	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.627	0
Selskabsskat	237.402	0
Anden gæld	212.104	1.306.179
Periodeafgrænsningsposter	4.091	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.761</u>	<u>1.306.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.462.400</u>	<u>1.306.179</u>
Passiver i alt	<u>17.057.951</u>	<u>4.919.190</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.488.011	0	3.613.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.540	500.000	982.540
	125.000	3.970.551	500.000	4.595.551

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	154.637	26.393
	154.637	26.393
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	177.052	516.740
	177.052	516.740
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	237.402	42.064
Årets regulering af udskudt skat	-6.925	37.000
	230.477	79.064
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	5.464.453	5.464.453
Kostpris 31. december 2021	5.464.453	5.464.453
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.460.802	-1.452.620
Årets nedskrivninger	-31.476	-8.182
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.492.278	-1.460.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.972.175	4.003.651
